Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr IV/31/2007

 Rady Powiatu w Starachowicach

z dnia 29 stycznia 2007 roku
Dotacje celowe na zadania własne realizowane 
przez podmioty należące
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2007 r.
                                                                                                                      w złotych

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa zadania
	Kwota 

dotacji

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	750
	75020
	Zadania publiczne zlecone do realizacji dla organizacji pozarządowych w trybie art.. 16-19 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
	40 000,00

	2
	852
	85201
	Utrzymanie dzieci w placówkach w innych powiatach
	500 000,00

	3
	921
	92116
	Dofinansowanie do działalności Biblioteki Miejskiej wykonującej zadania Powiatowej Biblioteki Publicznej na podstawie porozumienia 
	6 000,00

	Ogółem dotacje celowe:
	546 000,00


